Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e a Augusta Ignês Santa Lucci Retorre.

Objeto: Reajuste contratual, com base no índice de reajuste previsto na cláusula quarta do contrato original, nos termos que
se seguem.

Valor: R$ 1.853,03 (Mil oitocentos e cinquenta e três reais e três centavos) mensais.

Data: 18/11/2014.

Assinam: SrA. ANDRÉA CABRAL ULLE – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania – locadorA - AUGUSTA
IGNÊS SANTA LUCCI RETTORE.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 36/2013.